
 

Boletín Oficial Nº 115. Edición XI 

Fecha de Publicación 07/06/2021 

 

                        

 General Alvear, 26 de mayo de 2021 

 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL, EN USO DE SUS FACULTADES 

 

DECRETA 

 

ARTICULO 1º: Promulgase la Ordenanza Nº 2357/2021 (Expte. Nº 4039-15426/2021), 

============= referente a: “Convalidación de Partidas Presupuestarias Excedidas 

Ejercicio 2020 ”  

 

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.- 

 

 

DECRETO Nº: 330/2021 
 

 

 
 

SAYOS MORAMAY                                                                        RAMÓN JOSÉ CAPRA    
Secretaria de Gobierno                                                                       Intendente Municipal                                                   
Municipalidad de Gral. Alvear                                                           Municipalidad de Gral. Alvear     
  

 
 


